ΑΝΩΝΥΜΟΥ
[APPIANOY, ΩΣ ΦΕΡΕΤΑΙ]
ΠΕΡΙΠΛΟΥΣ
ΤΗΣ ΕΡΥΘΡΑΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ.

Τῶν ἀποδειγμένων δρμιον τῆς Ἐρυθρᾶς θαλάσσης
καὶ τῶν περὶ αὐτὴν ἐμπορίων πρώτος ἔστι λιμὴν τῆς
Αἰγύπτου Μυός δρμος. Μετὰ δὲ αὐτὸν εἰς πλεόντων
ἀπὸ γιλίων ἀπακοσιών σταδίων ἐν δεξιᾷ ἡ Βερενίκη.
Ἀμφοτέρων [δὲ] οἱ λιμένες ἐν τῷ ἐσχάτῳ τῆς Αἰγύπτου
κολποὶ τῆς Ἐρυθρᾶς θαλάσσης καίνεται.

Codex libelli unus exstat Heidelbergensis. Hunc post Geleocium unus usurpavit Bernhardus, qui excerptas ex eo lectiones notabiliores edidit in Analectis in Geographos minores (Halis 1850) p. 22 sqq. || — Αρριανός, ὁς φέρεται] In codice Arriano liber vindicatur. Quod auctor nomen ex periplo Arriani Ponti Euxini, qui ante nostrum opusculum in codice legitur, temere hic translatum est.

§ 1. τῶν ἀποδειγμένων τοῦ Σαχαλίου λιμάνου. Eodem sensu alibi habes ἐμπόρια νόμιμα (§ 4 et 21), ἐκπομπέα (§ 60), quibus opponuntur ἐμπόρια τοπικά et loca quae quum proprie non sint emporia, tamen τάξιν τινὰ ἐμπόρων (ut Leucecome § 19) tenent. || — χαλκων ἀκτανοσιών Distantia hæc ducit ad hodiernum Cosseir. At suis ibi celeberrimum Myoshormi emporium juve dubitabis, sive Cosseir portus indebet speces, sive veterum de Myoshorno testimonia, quæ vide in not. ad Agatharch. § 82. Aut magis boream versus Myoshormus collocandus prope Ras Abou-Soner, aut magis meridiem versus in eo fere loco ubi nunc est Schauana portus. Haec suis videtur sententia Agatharchidis, Artemidori, Diodori, Strabonis. Eodem facit quod Noster et Myoshormum et Berenice ἐν ἑγγάρῳ τῆς Αἰγύπτου collocat. Fortasse igitur pro *ων'* auctor scripsérat, et (1000). Quamquam de his caute statuendum est, partim quod navigatio in eo tractu periculosa trahebatur, partim quod aliis Peripli locis stadiorum numeri veram ore longitudinem longe excedunt. Sic in sqq. a Ptolemaide ad Adulin 3000 stadia computantur, quum vix sint 2400. || — Βερνίκης Nomina forma plebeia, quæ in Polybium quidem (V, 58, 11) a librariis illata fuerit, at non mutanda est apud senioris avii scriptores, ubi codicum consensu comprobatur, ut apud Chrysostom. vol. II, p. 634, Procop. De aedif. VI, 2, Lucani Act. apost. 25, 23, Appian. Mithrid. c. 4, etc. Pertinet huc etiam gentile Begevazidow ap. Bæckh in C. Inscr. I, p. 498. Plura v. ap. Dindorium in Steph.

GEOCR. I.

ANONYMI
[ARRIANI, UT FERTUR]
PERIPLUS
MARIS ERYTHRÆI.

Inter navium stationes maris Erythraei et adjacentia ei emporia quæ lege et usu recepta sunt, primus est Aegypti portus Myoshormus. Ab eo mare innavigantibus post mille et octingenta stadia a dextris Berenice occurrit. Uterque portus in extrema Aegypto situs, sinus maris Erythraei.